
Zarządzenie nr 1803/ II /2010r.
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 09 lipca 2010r.

zmieniające zarządzenie  w sprawie świadczenia usług komunikacyjnych przez Miejski Zakład 
Komunikacji w Gorzowie Wlkp.  oraz rekompensowania  kosztów usług publicznych w transporcie 

zbiorowym. 

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz uchwały nr XXXI/190/96 Rady Miejskiej  
w Gorzowie Wlkp.  z dnia 28 lutego 1996 r.  w sprawie restrukturyzacji  komunikacji  miejskiej  
w Gorzowie Wlkp. zarządzam, co następuje: 

§  1. W  zarządzeniu  nr  1391/II/2009 Prezydenta Miasta  Gorzowa  Wlkp. z dnia 
24 sierpnia  2009  r.  w  sprawie  świadczenia  usług  komunikacyjnych  przez  Miejski  Zakład 
Komunikacji  w  Gorzowie  Wlkp. oraz  rekompensowania  kosztów  usług  publicznych 
w transporcie zbiorowym  wprowadzam następujące zmiany: 
1) Załącznik nr  4  otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia,
2) Załącznik nr  5  otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§.  2 Wykonanie  zarządzenia  powierzam:  1.  Dyrektorowi  Wydziału  Dróg  i  Transportu 
Publicznego Urzędu Miasta Gorzowa Wlkp.
2. Dyrektorowi Naczelnemu Miejskiego Zakładu Komunikacji w Gorzowie Wlkp.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

wz. Prezydenta Miasta
(-)

Urszula Stolarska



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 1803 /II/ 2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.
z dnia 9 lipca 2010 r.

 
Wykaz linii komunikacji publicznej miasta Gorzowa Wlkp. 

 
Linie autobusowe dzienne:

A

DZIAŁKOWCÓW – Szarych Szeregów – Kombatantów – Okulickiego – rondo Niepodległości – 
Górczyńska – rondo Górczyńskie – Piłsudskiego – rondo Piłsudskiego – rondo Ofiar Katynia – 
Walczaka – Jagiełły – Chrobrego – Most Staromiejski – rondo św. Jerzego – Grobla – rondo Grobla 
– Most Koniawski – Koniawska – Cicha – Małorolnych – Kasprzaka (wybrane kursy: Niwicka – 
Ulimska  –  ULIM  –  DZIERŻÓW  –  KOSZĘCIN,  wybrane  kursy z  powrotem:  PŁONICA)  – 
Drozdowa – OGRODY PRACOWNICZE

B

OSIEDLE STASZICA – Marcinkowskiego – Matejki – rondo Myśliborskie – al. Konstytucji 3 
Maja (z powrotem: Marcinkowskiego) – Estkowskiego – rondo Kosynierów Gdyńskich – Łokietka 
– Wybickiego – Chrobrego – Most Staromiejski – rondo św. Jerzego – Grobla – rondo Grobla – 
Most Koniawski – Koniawska – Cicha – Małorolnych – Kasprzaka (wybrane kursy:  Niwicka – 
Ulimska – ULIM – DZIERŻÓW – KOSZĘCIN) – Drozdowa – OGRODY PRACOWNICZE

100

(wybrane kursy: ZŁOTEGO SMOKA – Szczecińska – Mosiężna – Złotego Smoka – Szczecińska 
– Myśliborska – rondo Szczecińskie – Myśliborska – rondo Myśliborskie – al. Konstytucji 3 Maja – 
Marcinkowskiego) – OSIEDLE STASZICA – Marcinkowskiego – Staszica – Fredry – Matejki – 
Kosynierów Gdyńskich – rondo Kosynierów Gdyńskich – Łokietka – Wybickiego – Chrobrego – 
Most Staromiejski – rondo św. Jerzego – Grobla – rondo Grobla – Most Koniawski – Kobylogórska 
– Wylotowa – Żytnia – SIEDLICE UJĘCIE WODY (wybrane kursy: Wylotowa – CIECIERZYCE 
– BOREK)

101

(wybrane kursy: BACZYNA – Szczecińska lub ZŁOTEGO SMOKA – Szczecińska – Mosiężna – 
Szczecińska – Myśliborska – rondo Szczecińskie) – SŁOWIAŃSKA-TESCO – rondo Słowiańskie 
– Słowiańska – rondo Szczecińskie – Myśliborska – rondo Myśliborskie – al. Konstytucji 3 Maja – 
Marcinkowskiego – Staszica – Fredry – Matejki  – Kosynierów Gdyńskich – rondo Kosynierów 
Gdyńskich  – Łokietka  –  Wybickiego  – Chrobrego – Most  Staromiejski  –  rondo św.  Jerzego – 
Fabryczna – Towarowa – ŚLĄSKA

102

OSIEDLE CHEMIK-CZARTORYSKIEGO  –  Dekerta  –  Srebrna  –  Szarych  Szeregów  – 
Kombatantów  –  Okulickiego  –  rondo  Niepodległości  –  Górczyńska  –  rondo  Górczyńskie  – 
Piłsudskiego – Czereśniowa – Walczaka – rondo Ofiar Katynia – Pomorska – rondo Solidarności – 
Podmiejska – rondo Santockie – Trasa Nadwarciańska – Most Lubuski – Trasa Nadwarciańska – 
Zielona – Grobla – rondo św. Jerzego – Fabryczna – Towarowa – ŚLĄSKA 

103

SŁOWIAŃSKA-TESCO – rondo Słowiańskie – Słowiańska – rondo Szczecińskie – Myśliborska – 
rondo Myśliborskie – al. Konstytucji 3 Maja – Estkowskiego – rondo Kosynierów Gdyńskich – 
Łokietka – Wybickiego – Chrobrego – Most Staromiejski – rondo św. Jerzego – Grobla – rondo 
Grobla – Most Koniawski – Kobylogórska – STRAŻACKA (wybrane kursy: Strażacka – Świetlana 
– OSIEDLE POZNAŃSKIE)

104

(wybrane kursy: BACZYNA – Szczecińska lub ZŁOTEGO SMOKA – Szczecińska – Mosiężna – 
Szczecińska – Myśliborska – rondo Szczecińskie) – SŁOWIAŃSKA-TESCO – rondo Słowiańskie 
– Słowiańska – rondo Szczecińskie – Myśliborska – rondo Myśliborskie – al. Konstytucji 3 Maja – 
Estkowskiego –  rondo Kosynierów Gdyńskich  – Kosynierów Gdyńskich  – Roosevelta  –  rondo 
Wyszyńskiego – al. Odrodzenia Polski – rondo Piłsudskiego – Piłsudskiego – rondo Górczyńskie –  
Górczyńska  –  rondo  Niepodległości  –  Okulickiego  –  Kombatantów  –  Bora-Komorowskiego  – 
USTRONIE

105 OSIEDLE  STASZICA –  Marcinkowskiego  –  Matejki  –  Fredry  –  Słowiańska  –  Żwirowa  – 
CMENTARZ KOMUNALNY

106 WIEPRZYCE  –  Warzywna  –  Kostrzyńska  –  ŁUPOWO–  JENIN  –  BOGDANIEC  – 
KWIATKOWICE – JENINIEC – KRZYSZCZYNA (z powrotem: WŁOSTÓW) – GOSTKOWICE

108

ŚLĄSKA – Towarowa – Fabryczna (wybrane kursy: ZAKŁAD ENERGETYCZNY – Sikorskiego 
– Chrobrego – Most Staromiejski, z powrotem: Most Staromiejski – Chrobrego – Wybickiego – 
Łokietka – rondo Kosynierów Gdyńskich – Estkowskiego - ORLĄT LWOWSKICH) – rondo św. 
Jerzego – Grobla – rondo Grobla – Most Koniawski – Kobylogórska – Wylotowa – CIECIERZYCE 
– BOREK



109

ŚLĄSKA – Towarowa – Fabryczna (wybrane kursy: ZAKŁAD ENERGETYCZNY – Sikorskiego 
– Chrobrego – Most Staromiejski, z powrotem: Most Staromiejski – Chrobrego – Wybickiego – 
Łokietka – rondo Kosynierów Gdyńskich – Estkowskiego - ORLĄT LWOWSKICH) – rondo św. 
Jerzego  –  Grobla  –  rondo  Grobla  –  Most  Koniawski  –  Koniawska  –  Cicha  –  Małorolnych  – 
Kasprzaka – Niwicka – Ulimska – ULIM – DZIERŻÓW (z powrotem wybrane kursy: PŁONICA) – 
KOSZĘCIN

111
ŚLĄSKA –  Towarowa  –  Fabryczna  –  rondo  św.  Jerzego  –  Most  Staromiejski  –  Chrobrego  –  
Wybickiego – Łokietka – rondo Kosynierów Gdyńskich – Kosynierów Gdyńskich – Żwirowa – 
CMENTARZ KOMUNALNY (wybrane kursy: Żwirowa – CHWALĘCICE)

112

ŚLĄSKA – Towarowa – Fabryczna (wybrane kursy: ZAKŁAD ENERGETYCZNY – Sikorskiego 
– Chrobrego – Most Staromiejski, z powrotem: Most Staromiejski – Chrobrego – Wybickiego – 
Łokietka – rondo Kosynierów Gdyńskich – Estkowskiego - ORLĄT LWOWSKICH) – rondo św. 
Jerzego – Grobla – rondo Grobla – Most Koniawski – Koniawska – Poznańska – rondo Poznańskie 
– Sulęcińska – rondo Zielonogórskie – Sulęcińska – ŁAGODZIN (wybrane kursy: PRĄDOCIN – 
KRASOWIEC – DZIERSŁAWICE – BOLEMIN, wybrane kursy: KIEŁPIN )

113

OSIEDLE STASZICA – Marcinkowskiego – Matejki – rondo Myśliborskie – al. Konstytucji 3 
Maja (z powrotem: Marcinkowskiego) – Estkowskiego – rondo Kosynierów Gdyńskich – Łokietka 
– Wybickiego – Jagiełły – Walczaka – rondo Ofiar Katynia – Pomorska – rondo Solidarności – 
Podmiejska (wybrane kursy tylko do: RONDO SYBIRAKÓW) – rondo Sybiraków – Podmiejska – 
WAWRÓW (wybrane kursy do: WAWRÓW AEK)

114
(wybrane  kursy  z:  PREFADOM –  Walczaka  –  Fieldorfa-Nila),  USTRONIE –  Bora-
Komorowskiego – Kombatantów – Okulickiego – rondo Niepodległości  –  Górczyńska – rondo 
Górczyńskie – Piłsudskiego – Czereśniowa – Walczaka – rondo Ofiar Katynia – Pomorska – rondo 
Solidarności – Podmiejska – rondo Sybiraków – Podmiejska – WAWRÓW

115
WIEPRZYCE  –  Warzywna  –  Kostrzyńska  –  ŁUPOWO–  JENIN  –  LUBCZYNO  – 
CHWAŁOWICE – JASINIEC – JEŻYKI – WIEPRZYCE DOLNE –  Wiśniowa – Kostrzyńska – 
Warzywna – WIEPRZYCE

116
ŚLĄSKA – Towarowa – Fabryczna – rondo św. Jerzego – Grobla – rondo Grobla – Most Koniawski 
–  Koniawska  –  Poznańska  –  rondo  Poznańskie  –  Poznańska  –  DESZCZNO  –  MASZEWO  – 
GLINIK – MASZEWO – DESZCZNO – BRZOZOWIEC (linia jednokierunkowa)

117
JAGIEŁŁY –  Dzieci  Wrzesińskich  –  Sikorskiego  –  Chrobrego  (z  powrotem:  Jagiełły)  – 
Wybickiego – Łokietka – rondo Kosynierów Gdyńskich – Estkowskiego – al. Konstytucji 3 Maja – 
rondo Myśliborskie – Myśliborska – rondo Szczecińskie – Myśliborska – Szczecińska – Złotego 
Smoka - TPV

118

ŚLĄSKA – Towarowa – Fabryczna (wybrane kursy: ZAKŁAD ENERGETYCZNY – Sikorskiego 
– Chrobrego – Most Staromiejski, z powrotem: Most Staromiejski – Chrobrego – Wybickiego – 
Łokietka – rondo Kosynierów Gdyńskich – Estkowskiego - ORLĄT LWOWSKICH) – rondo św. 
Jerzego – Grobla – rondo Grobla – Most Koniawski – Koniawska – Poznańska – rondo Poznańskie 
– Poznańska – DESZCZNO – BRZOZOWIEC

119 WIEPRZYCE –  Warzywna  –  Dobra  –  Szczecińska  –  Złotego  Smoka  –  Małyszyńska  – 
CHRÓŚCIK

120 WIEPRZYCE  –  Warzywna  –  Kostrzyńska  –  ŁUPOWO  –  RACŁAW  –  STANOWICE  – 
BOGDANIEC – JENIN – ŁUPOWO – Kostrzyńska – Warzywna – WIEPRZYCE

122
OSIEDLE STASZICA – Marcinkowskiego – Matejki – rondo Myśliborskie – al. Konstytucji 3 
Maja (z powrotem: Marcinkowskiego) – Estkowskiego – rondo Kosynierów Gdyńskich – Łokietka 
–  Wybickiego  –  Jagiełły  –  pl.  Staromiejski  –  Warszawska  –  rondo Santockie  –  Warszawska  -  
JANICE (wybrane kursy: Warszawska -  CZECHÓW)

124

OSIEDLE  STASZICA –  Marcinkowskiego  –  Matejki  –  Kosynierów  Gdyńskich  –  rondo 
Kosynierów Gdyńskich – Łokietka – Wybickiego – Jagiełły – Walczaka – rondo Ofiar Katynia – 
Walczaka – Czereśniowa – Piłsudskiego – rondo Górczyńskie – Górczyńska – rondo Niepodległości 
–  Okulickiego  –  Kombatantów  –  Bora-Komorowskiego  –  Fieldorfa-Nila  –  Walczaka  – 
PREFADOM (wybrane kursy: RÓŻANKI-SZKLARNIA) 

125
DEKERTA-SZPITAL – Dekerta – Srebrna – Szarych Szeregów – Kombatantów – Okulickiego – 
rondo Niepodległości – Górczyńska – rondo Górczyńskie – Piłsudskiego – rondo Piłsudskiego – 
rondo Ofiar Katynia – Walczaka – Jagiełły – Chrobrego – Most Staromiejski – rondo św. Jerzego – 
Fabryczna – Towarowa – ŚLĄSKA



126

(wybrane kursy:  ZŁOTEGO SMOKA – Szczecińska – Mosiężna – Szczecińska – Myśliborska – 
rondo  Szczecińskie)  –  SŁOWIAŃSKA-TESCO –  rondo  Słowiańskie  –  Słowiańska  –  rondo 
Szczecińskie – Myśliborska – rondo Myśliborskie – al. Konstytucji 3 Maja – Estkowskiego – rondo 
Kosynierów Gdyńskich – Łokietka – Wybickiego – Jagiełły – Walczaka – Piłsudskiego – rondo 
Piłsudskiego  –  Piłsudskiego  –  rondo  Górczyńskie  –  Czartoryskiego  –  Dekerta  –  DEKERTA-
SZPITAL

127

(wybrane  kursy:  PREFADOM–  Walczaka  –  Fieldorfa-Nila)  –  USTRONIE  –  Bora-
Komorowskiego – Szarych Szeregów  – Srebrna – Dekerta – Czartoryskiego – rondo Górczyńskie – 
Piłsudskiego – Czereśniowa – Walczaka – rondo Ofiar Katynia – Walczaka – Jagiełły – Wybickiego 
– Łokietka – rondo Kosynierów Gdyńskich  – Kosynierów Gdyńskich – Matejki – Fredry – Staszica 
– Marcinkowskiego – OSIEDLE STASZICA (wybrane kursy: Marcinkowskiego – al. Konstytucji 
3 Maja – rondo Myśliborskie – Myśliborska – rondo Szczecińskie – Myśliborska – Szczecińska –  
Mosiężna  –  ZŁOTEGO  SMOKA  lub   Fredry  –  Słowiańska  –rondo  Słowiańskie  – 
SŁOWIAŃSKA-TESCO) 

128 MIESZKO  (z  powrotem:  BIOWET)  –  Kosynierów  Gdyńskich  –  Roosevelta  –  rondo 
Wyszyńskiego – Wyszyńskiego – KŁODAWA – MIRONICE – SANTOCKO

130
CHROBREGO-ARSENAŁ –  (z powrotem do:  JAGIEŁŁY) – Wybickiego – Łokietka – rondo 
Kosynierów  Gdyńskich  –  Estkowskiego  –  al.  Konstytucji  3  Maja  –  rondo  Myśliborskie  – 
Myśliborska – rondo Szczecińskie – Myśliborska – Szczecińska (wybrane kursy: Złotego Smoka – 
Mosiężna – Szczecińska) – BACZYNA

131

CHROBREGO-ARSENAŁ –  (z powrotem do:  JAGIEŁŁY) – Wybickiego – Łokietka – rondo 
Kosynierów  Gdyńskich  –  Estkowskiego  –  al.  Konstytucji  3  Maja  –  rondo  Myśliborskie  – 
Myśliborska – rondo Szczecińskie – Myśliborska – Szczecińska –  BACZYNA – MARWICE – 
LUBNO (wybrane kursy: STANOWICE – RACŁAW – ŁUPOWO –  Kostrzyńska – Warzywna – 
WIEPRZYCE)

132
CMENTARZ KOMUNALNY – Żwirowa – Roosevelta – rondo Wyszyńskiego – al. Odrodzenia 
Polski  –  rondo  Piłsudskiego  –  Piłsudskiego  –  rondo  Górczyńskie  –  Górczyńska  –  rondo 
Niepodległości – Okulickiego – Kombatantów – Bora-Komorowskiego – USTRONIE

202
TPV  -  Złotego  Smoka  –  Szczecińska  –  Mosiężna  –  Szczecińska  –  Myśliborska  –  rondo 
Szczecińskie – Myśliborska – rondo Myśliborskie – al. Konstytucji 3 Maja – Marcinkowskiego –  
OSIEDLE STASZICA 

216

ŚLĄSKA – Towarowa – Fabryczna (wybrane kursy: ZAKŁAD ENERGETYCZNY – Sikorskiego 
– Chrobrego – Most Staromiejski, z powrotem: Most Staromiejski – Chrobrego – Wybickiego – 
Łokietka – rondo Kosynierów Gdyńskich – Estkowskiego - ORLĄT LWOWSKICH) – rondo św. 
Jerzego – Grobla – rondo Grobla – Most Koniawski – Koniawska – Poznańska – rondo Poznańskie 
– Poznańska – DESZCZNO – MASZEWO – GLINIK – ORZELEC

228 MIESZKO  (z powrotem:  BIOWET) – Kosynierów Gdyńskich – Żwirowa –  CHWALĘCICE – 
KŁODAWA – MIRONICE – SANTOCKO

301 GOSTKOWICE – KRZYSZCZYNA – WŁOSTÓW – CHWAŁOWICE – LUBCZYNO – JENIN – 
ŁUPOWO – Kostrzyńska – Warzywna – WIEPRZYCE (linia jednokierunkowa)

302
WIEPRZYCE  – Warzywna – Kostrzyńska – Wiśniowa –  WIEPRZYCE DOLNE – JEŻYKI – 
JASINIEC  –  CHWAŁOWICE  –  LUBCZYNO  –  JENIN  –  ŁUPOWO  –  BOGDANIEC  – 
KWIATKOWICE – JENINIEC – KRZYSZCZYNA – GOSTKOWICE (linia jednokierunkowa)

303
WIEPRZYCE – Warzywna – Kostrzyńska (wybrane kursy: Wiśniowa – WIEPRZYCE DOLNE – 
JEŻYKI – JASINIEC – CHWAŁOWICE – LUBCZYNO – JENIN)  –  ŁUPOWO – RACŁAW – 
STANOWICE

Linie autobusowe nocne:

N 1

MZK – Kostrzyńska - Aleje 11 Listopada – Sikorskiego – Estkowskiego – Aleje Konstytucji 3-go 
Maja  –  Sikorskiego  -  Warszawska  –  rondo  Santockie  –  Podmiejska  –  rondo  Solidarności  – 
Pomorska – rondo Ofiar Katynia – Walczaka – rondo Gdańskie – Górczyńska – Okulickiego –  
Kombatantów – Bora-Komorowskiego – USTRONIE - Bora-Komorowskiego – Szarych Szeregów  
–  Srebrna  –  Dekerta  –  Czartoryskiego  –  rondo  Górczyńskie  –  Piłsudskiego  –  Czereśniowa  – 
Walczaka  –  rondo  Ofiar  Katynia  –  Walczaka  –  Jagiełły  –  Wybickiego  –  Łokietka  –  rondo 
Kosynierów Gdyńskich – Estkowskiego – Sikorskiego – Aleje 11 Listopada - Kostrzyńska - MZK



N 2

MZK – Kostrzyńska - Aleje 11 Listopada – Sikorskiego – Estkowskiego – Aleje Konstytucji 3-go 
Maja – Sikorskiego - Chrobrego – Most Staromiejski – rondo św. Jerzego – Grobla – rondo Grobla 
– Most Koniawski – Kobylogórska – STRAŻACKA – Strażacka – Kobylogórska – Grobla - rondo 
św. Jerzego – Fabryczna – Towarowa – ŚLĄSKA – Towarowa – Fabryczna – rondo św. Jerzego – 
Most  Staromiejski  –  Chrobrego  –  Wybickiego  –  Łokietka  –  rondo  Kosynierów  Gdyńskich  – 
Estkowskiego – Sikorskiego – Aleje 11 Listopada – Kostrzyńska - MZK

N-2 

MZK – Kostrzyńska - Aleje 11 Listopada – Sikorskiego – Estkowskiego – Aleje Konstytucji 3-go 
Maja – Sikorskiego - Chrobrego – Most Staromiejski – rondo św. Jerzego - Fabryczna – Towarowa 
–  ŚLĄSKA  –  Towarowa  –  Fabryczna  -  rondo  św.  Jerzego  –  Grobla  –  rondo  Grobla  –  Most 
Koniawski – Kobylogórska –  STRAŻACKA –  Strażacka – Kobylogórska – Grobla - rondo św. 
Jerzego – Most Staromiejski – Chrobrego – Wybickiego – Łokietka – rondo Kosynierów Gdyńskich 
– Estkowskiego – Sikorskiego – Aleje 11 Listopada – Kostrzyńska - MZK

N 3

MZK  – Kostrzyńska - Aleje 11 Listopada – Sikorskiego – Estkowskiego – Orląt Lwowskich  – 
Aleje Konstytucji  3-go Maja – Marcinkowskiego – Staszica – Fredry -  Matejki  – Kosynierów 
Gdyńskich  –  Borowskiego  –  Wyszyńskiego  –  Aleja  Odrodzenia  –  Kazimierza  Wielkiego  – 
Kilińskiego  –  Puszkina  –  Czarneckiego  –  PIASKI  –  Kazimierza  Wielkiego  –  Roosevelta  – 
Kosynierów Gdyńskich - rondo Kosynierów Gdyńskich – Estkowskiego – Sikorskiego – Aleje 11 
Listopada – Kostrzyńska - MZK

N 3. 

MZK  –  Kostrzyńska  -  Aleje  11 Listopada  –  Sikorskiego  –  Estkowskiego  -  rondo  Kosynierów 
Gdyńskich  –  Kosynierów  Gdyńskich  –  Roosevelta  -  Kazimierza  Wielkiego  –  Kilińskiego  – 
Puszkina – Czarneckiego – PIASKI – Kazimierza Wielkiego – Aleja Odrodzenia – Wyszyńskiego – 
Borowskiego - Kosynierów Gdyńskich – Matejki – Fredry – Staszica – Marcinkowskiego – Matejki 
- Myśliborska – rondo Myśliborskie – al. Konstytucji 3 Maja – Estkowskiego – Orląt Lwowskich –  
al. Konstytucji 3 Maja - Estkowskiego – Sikorskiego – Aleje 11 Listopada – Kostrzyńska - MZK

N 4 
HUBALA -  Szarych  Szeregów  – Srebrna  – Dekerta  –  Czartoryskiego  –  rondo Górczyńskie  – 
Piłsudskiego – Walczaka – Jagiełły – Wybickiego – Łokietka – rondo Kosynierów Gdyńskich – 
Estkowskiego – Sikorskiego – Aleje 11 Listopada - Kostrzyńska – MZK (linia jednokierunkowa)

Linie autobusowe sezonowe:
Kursujące w okresie letnim

K
OSIEDLE STASZICA – Marcinkowskiego – Matejki – rondo Myśliborskie – al. Konstytucji 3 
Maja (z powrotem: Marcinkowskiego) – Estkowskiego – rondo Kosynierów Gdyńskich – Łokietka 
– Wybickiego - Chrobrego – Most Staromiejski - rondo św. Jerzego – Grobla – rondo Grobla – Most 
Koniawski – Koniawska – Poznańska – rondo Poznańskie – Poznańska – ZALEW KARNIN

Z 

OSIEDLE STASZICA – Marcinkowskiego – Staszica – Fredry - Matejki – Kosynierów Gdyńskich 
– rondo Kosynierów Gdyńskich – Łokietka – Wybickiego – Jagiełły – Walczaka –Piłsudskiego – 
rondo Górczyńskie – Górczyńska – rondo Niepodległości – Okulickiego – Kombatantów – Bora-
Komorowskiego  –  Fieldorfa-Nila  –  Walczaka  –  RÓŻANKI-SZKLARNIA  –  RÓŻANKI  – 
JEZIORO NIERZYM

Kursujące w okresie Święta Zmarłych

C RONDO KOSYNIERÓW GDYŃSKICH – Kosynierów Gdyńskich – Żwirowa –  CMENTARZ 
KOMUNALNY

Linie tramwajowe:

1
WIEPRZYCE – Kostrzyńska – Aleje 11 Listopada – Sikorskiego – Warszawska – rondo Santockie 
–  Podmiejska  –  rondo  Solidarności  –  Pomorska  –  rondo  Ofiar  Katynia  –  Walczaka  –  rondo 
Gdańskie – Walczaka – SILWANA

2 WIEPRZYCE  – Kostrzyńska  –  Aleje  11 Listopada – Sikorskiego  –  Chrobrego –  Mieszka  I  – 
Kazimierza Wielkiego – OSIEDLE PIASKI

3
OSIEDLE PIASKI – Kazimierza Wielkiego – Mieszka I – Chrobrego – Sikorskiego – Warszawska 
–  rondo  Santockie  –  Podmiejska  –  rondo  Solidarności  –  Pomorska  –  rondo  Ofiar  Katynia  –  
Walczaka – rondo Gdańskie – Walczaka – SILWANA

4
SILWANA – Walczaka – rondo Gdańskie – Walczaka – rondo Ofiar Katynia – Pomorska – rondo 
Solidarności  –  Podmiejska  –  rondo  Santockie  -  Warszawska  -  Sikorskiego  –  Dworcowa  – 
DWORZEC GŁ.

5 OSIEDLE PIASKI – Kazimierza Wielkiego – Mieszka I – Chrobrego – Sikorskiego – Dworcowa – 
DWORZEC GŁ.



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 1803/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.
z dnia 09 lipca 2010 r.

Częstotliwość kursowania pojazdów na poszczególnych liniach komunikacji miejskiej – stan na 1 lipca 2010 r. [min]

Linia
Dzień powszedni Sobota Niedziela

5.00–8.00 /13.00-17.00 8.00-13.00
/17.00-20.00 20.00-23.00 5.00-9.00 /

18.00-23.00 9.00-18.00 5.00 -10.00 
/ 17.00-23.00 10.00-17.00

Linie autobusowe dzienne:

A Rozkład szczegółowy Rozkład szczegółowy Rozkład 
szczegółowy Rozkład szczegółowy Rozkład szczegółowy Rozkład szczegółowy Rozkład szczegółowy

B Rozkład szczegółowy Rozkład szczegółowy Rozkład 
szczegółowy Rozkład szczegółowy Rozkład szczegółowy Rozkład szczegółowy Rozkład szczegółowy

100 30’/30’ - - - - - -
101 15’/15’ 20’/20’ 30’ 30’/30’ 20’ 30’ 20’
102 Rozkład szczegółowy/- - - - - - -
103 30’ /30’ 20’ / 20’ 30’ 30’/30’ 30’ 60’/30’ 30’
104 15’ / 15’ 15’ / 20’ 30’ 30’/30’ 20’ 30’/30’ 20’

105 - /Rozkład szczegółowy Rozkład szczegółowy
-

- / rozkład szczegółowy
Rozkład szczegółowy - / rozkład 

szczegółowy
Rozkład szczegółowy

106 65’ / rozkład 
szczegółowy Rozkład szczegółowy

Rozkład 
szczegółowy Rozkład szczegółowy

Rozkład szczegółowy Rozkład szczegółowy
Rozkład szczegółowy

108 Rozkład szczegółowy Rozkład szczegółowy
Rozkład 

szczegółowy Rozkład szczegółowy
Rozkład szczegółowy Rozkład szczegółowy

Rozkład szczegółowy

109 Rozkład szczegółowy Rozkład szczegółowy
Rozkład 

szczegółowy Rozkład szczegółowy
Rozkład szczegółowy Rozkład szczegółowy

Rozkład szczegółowy
111 60’ / 30’ 30’ / 60’ 60’ 60’/60’ 30’ 60’ 60’ – 30’
112 20’ – 60’ / 50’-80’ 50’-70’/ 50’-70’ 60’-120’ Rozkład szczegółowy Rozkład szczegółowy Rozkład szczegółowy Rozkład szczegółowy
113 20’ / 20’ 30’ / 30’ 60’ 30’ /60’ 30’ 30’-60’/60’ 30’

114 60’ / 60’ - / - Rozkład 
szczegółowy - - - -

115 Rozkład szczegółowy Rozkład szczegółowy Rozkład 
szczegółowy - - - -



Linia
Dzień powszedni Sobota Niedziela

5.00–8.00 /13.00-17.00 8.00-13.00
/17.00-20.00 20.00-23.00 5.00-9.00 /

18.00-23.00 9.00-18.00 5.00 -10.00 
/ 17.00-23.00 10.00-17.00

116 - - Rozkład 
szczegółowy -/Rozkład szczegółowy - -/Rozkład 

szczegółowy -

117 -/Rozkład szczegółowy Rozkład szczegółowy/- -/Rozkład 
szczegółowy - - - -

118 Rozkład szczegółowy Rozkład szczegółowy Rozkład 
szczegółowy Rozkład szczegółowy Rozkład szczegółowy Rozkład szczegółowy Rozkład szczegółowy

119 Rozkład szczegółowy Rozkład szczegółowy - - Rozkład szczegółowy Rozkład szczegółowy -
120 Rozkład szczegółowy - - - - - -
122 30’ / 30’ 30’ / 30’ 60’ 60’/60’ 30’ 60’/60’ 30’
124 20’-30’ / 30’ 30’ / 40’ 40’ 60’/60’ 40’ 60’/60’ 40’
125 30’ / 30 40’ / 40’ 60’-80’ 60’/- 40’ 60’/- 40’
126 15’ / 15’ 15’/ 20’ 20’ 30’/30’ 20’ 30’/30’ 20’
127 20’-30’ / 30’ 30’ / 40’ 40’ 60’/60’ 40’ 60’/60’ 40’

128 60’ / 60’ Rozkład szczegółowy Rozkład 
szczegółowy Rozkład szczegółowy Rozkład szczegółowy Rozkład szczegółowy Rozkład szczegółowy

130 60’ / 65’ 120’ / 60’ Rozkład 
szczegółowy

60’/ Rozkład 
szczegółowy Rozkład szczegółowy Rozkład szczegółowy Rozkład szczegółowy

131 Rozkład szczegółowy Rozkład szczegółowy Rozkład 
szczegółowy Rozkład szczegółowy Rozkład szczegółowy Rozkład szczegółowy Rozkład szczegółowy

132 Rozkład szczegółowy Rozkład szczegółowy - Rozkład szczegółowy/- 80’ Rozkład 
szczegółowy/- 80’

202 - / - Rozkład szczegółowy / 
- - - - - 40’ (w czasie giełdy)

216 Rozkład szczegółowy Rozkład szczegółowy - - Rozkład szczegółowy - Rozkład szczegółowy
228 Rozkład szczegółowy Rozkład szczegółowy - - Rozkład szczegółowy  Rozkład szczegółowy

301 - / - - / - Rozkład 
szczegółowy - - - -

302 - / - Rozkład szczegółowy - - - - -
303 Rozkład szczegółowy   Rozkład szczegółowy Rozkład szczegółowy Rozkład szczegółowy Rozkład szczegółowy

Linie autobusowe sezonowe:



Linia
Dzień powszedni Sobota Niedziela

5.00–8.00 /13.00-17.00 8.00-13.00
/17.00-20.00 20.00-23.00 5.00-9.00 /

18.00-23.00 9.00-18.00 5.00 -10.00 
/ 17.00-23.00 10.00-17.00

C Rozkład szczegółowy Rozkład szczegółowy
 

Rozkład szczegółowy/-
Rozkład 

szczegółowy/-
Rozkład 

szczegółowy/-
Rozkład 

szczegółowy/-

K - /Rozkład szczegółowy Rozkład szczegółowy
-

- / rozkład szczegółowy
Rozkład szczegółowy - / rozkład 

szczegółowy
Rozkład szczegółowy

Z
- /Rozkład szczegółowy Rozkład szczegółowy

-

- / rozkład szczegółowy

Rozkład szczegółowy
- / rozkład 

szczegółowy

Rozkład szczegółowy
 
 

Linie tramwajowe:
1 15’ / 15’ 15’ / 20’ 20’ 20’ 20’ 20’ 20’
2 15’ / 15’ 15’/ 20’ 20’ 20’ 20’ 20’ 20’
3 15’ / 15’ 15’ / 20’ 20’ 20’ 20’ 20’ 20’

4 Rozkład szczegółowy Rozkład szczegółowy
Rozkład 

szczegółowy  
 

 
 

5 Rozkład szczegółowy Rozkład szczegółowy
Rozkład 

szczegółowy  
 

 
 

 
Linia Dzień powszedni, Sobota, Niedziela w godzinach 23.00 – 5.00

Linie autobusowe nocne:
N 1 Rozkład szczegółowy
N 2 Rozkład szczegółowy
N-2 Rozkład szczegółowy
N 3 Rozkład szczegółowy
N 3. Rozkład szczegółowy
N 4 Rozkład szczegółowy


